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GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00) Pag.: 1
Despesa Total com Pessoal - Liquidada Emitido em:5/11/2021as13:53
Orgao: 01 - Camara Municipal Més Referencial: 09 - Setembro
Més do Exercicio Movel OUT/20 NOV/20 DEZ/20 JAN/21 Subtotal
DESPESA TOTAL
Vencimentos e Vantagens 111.669,88 112.476,80 296.466,48 109.660,13 630.273,29

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS 22.796,67 23.123,41 48.715,81 94.635,89

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagoes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL 134.466,55 135.600,21 345.182,29 109.660,13 724.909,18

()JEXCLUSOES

Indenizagao por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Custeio Prépria

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL 134.466,55 135.600,21 345.182,29 109.660,13 724.909,18
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Orgao: 01 - Camara Municipal
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09 - Setembro

Més do Exercicio Movel

FEV/21

MAR/21

ABR/21

MAI/21

Subtotal

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

106.106,53

110.657,49

106.952,16

110.858,61

434.574,79

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

22.282,36

23.029,12

22.412,54

67.724,02

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagoes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

128.388,89

133.686,61

129.364,70

110.858,61

502.298,81

()JEXCLUSOES

Indenizagao por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Custeio Prépria

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

128.388,89

133.686,61

129.364,70

110.858,61

502.298,81
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Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

09 - Setembro

Més do Exercicio Movel

JUN/21

JuL/21

AGO/21

SET/21

Subtotal

Total

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

107.625,62

133.188,90

110.701,18

116.835,03

468.350,73

1.5633.198,81

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

22.893,42

27.407,76

23.247,24

24.535,35

98.083,77

260.443,68

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigacdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigacdes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

130.519,04

160.596,66

133.948,42

141.370,38

566.434,50

1.793.642,49

()EXCLUSOES

Indenizagédo por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Cug

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

130.519,04

160.596,66

133.948,42

141.370,38

566.434,50

1.793.642,49




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS Exercicio: 2021

GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00) Pag.: 4
Despesa Total com Pessoal - Liquidada Emitido em:5/11/2021as13:53
Orgao: 01 - Camara Municipal Més Referencial: 09 - Setembro
Charles de Oliveira Francisco Sérvulo Barbosa
Presidente - CPF: 956.201.926-87 Contador - CRCMG: 080261/0-7

Charles Sandro Rodrigues
Controle Interno - CPF: 723.542.326-91



